
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 

RESULTADOS DE LA PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTES CAS Nº 004-2025-HNDM 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI / CE ÍTEM CARGO ORGANO UNIDAD ORGÁNICA  CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 
AGUSTIN ABANTO YOSSELIN 
MARCELA 

70932773 1 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO/A 

DIRECCIÓN GENERAL //… CUMPLE   

2 
DELGADO CASTILLA JUAN 
BERNABE 

07066336 1 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO/A 

DIRECCIÓN GENERAL //… NO CUMPLE 
LOS DOCUMENTOS NO SE ENCUENTRAN EN 

EL ORDEN REQUERIDO DE ACUERDO AL NUMERAL 8.1.1. DE LAS 
BASES 

3 
LA BARRERA LLACCHUA JUAN 
ANTONIO 

73039417 2 MEDICO ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 
DIAGNOSTICO POR 
IMAGENES 

SERVICIO DE 
DIAGNOSTICO Y 
PROCEDIMIENTOS POR 
RADIOLOGIA 

CUMPLE   

4 
CALVANAPON PRADO PAMELA 
PIERINA 

45977760 2 MEDICO ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 
DIAGNOSTICO POR 
IMAGENES 

SERVICIO DE 
DIAGNOSTICO Y 
PROCEDIMIENTOS POR 
RADIOLOGIA 

CUMPLE   

5 
ROMERO CALISAYA LILIANA 
MELISA 

74214848 3 
TECNICO EN 
LABORATORIO 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGIA CLINICA Y 
ANATOMIA PATOLOGICA 

//… CUMPLE   

6 BERMEO ROMAN MARLENY  73574094 3 
TECNICO EN 
LABORATORIO 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGIA CLINICA Y 
ANATOMIA PATOLOGICA 

//… CUMPLE   

7 VARGAS ARAUJO MARY LUZ 70311071 4 AUXILIAR DE NUTRICION 
DEPARTAMENTO DE 
NUTRICION Y DIETETICA 

//… CUMPLE   

8 
REÁTEGUI PEREIRA MARLON 
TERRY  

71295635 4 AUXILIAR DE NUTRICION 
DEPARTAMENTO DE 
NUTRICION Y DIETETICA 

//… CUMPLE   

9 
PUCLLAS HUARCAYA NOELIA 
MAYDDE  

71911858 4 AUXILIAR DE NUTRICION 
DEPARTAMENTO DE 
NUTRICION Y DIETETICA 

//… CUMPLE   

10 
CALLIRGOS AUCCAPOMA BRYAN 
EDGAR  

73681972 4 AUXILIAR DE NUTRICION 
DEPARTAMENTO DE 
NUTRICION Y DIETETICA 

//… CUMPLE   

11 CHALCO SOLIS WILLEBALDO 42345060 4 AUXILIAR DE NUTRICION 
DEPARTAMENTO DE 
NUTRICION Y DIETETICA 

//… CUMPLE   

12 DAGA REQUIN SHAROL CLAUDIA  77308612 4 AUXILIAR DE NUTRICION 
DEPARTAMENTO DE 
NUTRICION Y DIETETICA 

//… NO CUMPLE 
LOS DOCUMENTOS NO SE ENCUENTRAN EN 

EL ORDEN REQUERIDO DE ACUERDO AL NUMERAL 8.1.1. DE LAS 
BASES 

13 
EUGENIO RIVAS JESSICA 
SOLEDAD  

47039917 4 AUXILIAR DE NUTRICION 
DEPARTAMENTO DE 
NUTRICION Y DIETETICA 

//… CUMPLE   

14 
CACIQUE VILLALVA BRIAN 
MANUEL 

75295606 4 AUXILIAR DE NUTRICION 
DEPARTAMENTO DE 
NUTRICION Y DIETETICA 

//… NO CUMPLE 
ANEXO 05 INCOMPLETO Y SIN FIRMA. NO PRESENTA ANEXO 12 Y 

13 

15 OROSCO ESPIRITU JAKE 72380722 4 AUXILIAR DE NUTRICION 
DEPARTAMENTO DE 
NUTRICION Y DIETETICA 

//… NO CUMPLE FALTA FIRMA EN EL ANEXO 05 "FICHA CURRICULAR" 

16 YCHPAS QUISPE JHONATAN  75932027 4 AUXILIAR DE NUTRICION 
DEPARTAMENTO DE 
NUTRICION Y DIETETICA 

//… CUMPLE   
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Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI / CE ÍTEM CARGO ORGANO UNIDAD ORGÁNICA  CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

17 
CAMPOS MUÑANTE JONATHAN 
ALCIDES 

45722560 5 MEDICO ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 
PEDIATRIA 

SERVICIO DE 
NEONATOLOGIA Y 
CUIDADOS CRITICOS 

CUMPLE   

18 
ENCO MURILLOS  DIANA 
KATHERINE 

47502531 5 MEDICO ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 
PEDIATRIA 

SERVICIO DE 
NEONATOLOGIA Y 
CUIDADOS CRITICOS 

CUMPLE   

19 
PACHAS SERPA ESTEFANY 
GISELA 

70358127 5 MEDICO ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 
PEDIATRIA 

SERVICIO DE 
NEONATOLOGIA Y 
CUIDADOS CRITICOS 

CUMPLE   

20 
CABRERA CUADROS CARLA 
LILIANA  

45553138 6 ASISTENTE SOCIAL 
OFICINA EJECUTIVA DE 
ADMINISTRACION 

OFICINA DE PERSONAL CUMPLE   

21 
MARTINEZ TARAZONA DAYANA 
FRANCINI 

46163012 6 ASISTENTE SOCIAL 
OFICINA EJECUTIVA DE 
ADMINISTRACION 

OFICINA DE PERSONAL CUMPLE   

22 
ARANCIBIA DE LA CRUZ 
JACQUELINE  

48355369 6 ASISTENTE SOCIAL 
OFICINA EJECUTIVA DE 
ADMINISTRACION 

OFICINA DE PERSONAL CUMPLE   

23 
OCAMPO HEREDIA VEIDY 
MARYSABEL 

44455635 7 
ESPECIALISTA EN 
PRESUPUESTO 

OFICINA EJECUTIVA DE 
ADMINISTRACION 

OFICINA DE PERSONAL CUMPLE   

24 
CASTILLO DIAZ MILAGROS DE 
MARIA 

72927990 8 
ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA EJECUTIVA DE 
ADMINISTRACION 

OFICINA DE PERSONAL CUMPLE   

25 
TONG ANTON ELIZABETH 
MARINA 

45511313 8 
ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA EJECUTIVA DE 
ADMINISTRACION 

OFICINA DE PERSONAL CUMPLE   

26 BARZOLA BUENO LESLIE ISABEL  44148927 9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

27 MILLA HUAMANI RUTH NOEMI 75735874 9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… NO CUMPLE FALTA FIRMA EN EL ANEXO 05 "FICHA CURRICULAR" 

28 ANCALLE AGUILAR SORAIDA 43928206 9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

29 
RIMAN LICITO ROGER 
VALENTINO  

42771878 9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

30 
ROJAS DELGADO MONICA 
VANESSA 

42119543 9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

31 BONZANO HUAMANI EVERTH  44917448 9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

32 
JANAMPA FRISANCHO GIANELLA 
MILUSKA  

75381769 9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

33 
MATOS NOLASCO EVELYN 
VANESSA 

46537881 9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

34 
CARRANZA PARRILLA 
ALESSANDRA 

72844643 9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

35 TELLO FERNÁNDEZ LISBETH  47283144 9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

36 
CALSINA PEREZ JENNY 
VANESSA 

42602698 9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

37 VALDIVIA RIVERA YOEL HILMER  43778195 9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   
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38 VELASQUEZ MARCA GABRIEL  70255353 9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

39 
JUAREZ CARBAJAL HENRY JOHN 
ALEXANDER 

70481480 10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

SERVICIO DE 
ENFERMERIA DE 
CUIDADOS CRITICOS 

CUMPLE   

40 
ESPINOZA OSORES JHOSELIN 
NICOLN 

71849935 10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

SERVICIO DE 
ENFERMERIA DE 
CUIDADOS CRITICOS 

CUMPLE   

41 CELIS LUCERO NERIDA ROCIO 41271523 11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

UNIDAD DE PREVENCIÓN 
Y CONTROL DE CÁNCER 

CUMPLE   

42 
BARRAZA FALCONÍ JAVIER MAX 
ORLANDO  

71032513 11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

UNIDAD DE PREVENCIÓN 
Y CONTROL DE CÁNCER 

CUMPLE   

43 
CAVERO ESPINOZA MONICA 
PILAR  

45350643 11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

UNIDAD DE PREVENCIÓN 
Y CONTROL DE CÁNCER 

CUMPLE   

44 
REMUZGO AQUINO GABRIELA 
ISABEL 

47996393 11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

UNIDAD DE PREVENCIÓN 
Y CONTROL DE CÁNCER 

CUMPLE   

45 
VASQUEZ CHACALIAZA 
JOSELYNE 

72455502 12 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

SERVICIO DE 
ENFERMERIA DE 
CUIDADOS CRITICOS 

CUMPLE   

46 FERNÁNDEZ PÉREZ CONSUELO 16790297 12 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

SERVICIO DE 
ENFERMERIA DE 
CUIDADOS CRITICOS 

CUMPLE   

47 TRUJILLO PARDAVE NELSON  42656011 12 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

SERVICIO DE 
ENFERMERIA DE 
CUIDADOS CRITICOS 

CUMPLE   

 
Lima, 15 de agosto de 2025                                                                                                                                                                                                      El Comité CAS 


